МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗОЛУШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
Мира, пр., 48, Ноябрьск, ЯНАО, 629807, телефон (3496) 35-37-86, 32-41-51. E-mail: mdou-zolushka@yandex.ru

ОКНО 52536247, ОГРН 1028900708583, ИНН/КПП 8905026835/890501001

ПРИКАЗ

14.08.2018

Об отчислении воспитанников из МАДОУ

№ 85-Д

В соответствии со ст. 61 «Прекращение образовательных отношений» Федерального закона от
29.12.2012 г. №273-Ф3 (ред. От 23.07.2013г.) «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам дошкольного образования от
30.08.2013г. № 1014, Уставом МАДОУ «Золушка», на основании заявления родителя (законного
представителя) воспитанника МАДОУ «Золушка», п р и к а з ы в а ю :

1. Считать убывшим из группы МАДОУ «Золушка» следующих воспитанников:
№
п/п Г руппа Ф.И.О. Д ата

рождения Возраст Адрес
Место

убытия
Д ата

убытия

1

подготовит,
компенсирующей

направленности для
детей с ТНР №14

Костырин
Кирилл
Владимирович

02.03.2011 7,5
ул. Изыскателей

38В, кв. 6 СОШ №9 14.08.2018

2

подготовит,
компенсирующей

направленности для
детей с ТНР №14

Онегов Алексей
Максимович 16.02.2011 7,5

ул.
Дзержинского

Д.9 КВ.51
СОШ №7 14.08.2018

3

подготовит,
компенсирующей

направленности для
детей с ТНР №14

Петрик Егор
Сергеевич 18.05.2011 7,2

мкр. Л, д. 38, КВ.
4 СОШ №6 14.08.2018

4

подготовит,
компенсирующей

направленности для
детей с ТНР №14

Ткачук Илья
Александрович 10.05.2011 7,3

пр. Мира 52,
кв.52 СОШ №7 14.08.2018

5

подготовит,
компенсирующей

направленности для
детей с ТНР №14

Волков Артур
Эрикович 27.12.2011 6,7

пр. Мира
46,кв.14 СОШ №7 14.08.2018

6

подготовит,
компенсирующей

направленности для
детей с ТНР №14

Юлбарисова
Ангелина
Ильмировна

29.11.2010 7,8
ул. Ленина 15,

кв. 55 СОШ №6 14.08.2018

7

подготовит,
компенсирующей

направленности для
детей с ТНР №14

Волик Стефания
Ивановна 31.07.2011 7,0

пр-кт Мира 93А,
кв. 30

Г имназия
№1

14.08.2018

8
подготовительная

общераз. напр-ти №
10

Исмагилова
Злата
Рустамовна

01.04.2011 7,4
ул. Энтузиастов,

Д.45 СОШ №7 14.08.2018

9
подготовительная

общераз. напр-ти №
10

Емельянова
Дарина
Николаевна

05.08.2011 7,0
ул. Ленина 39,

КВ.53 СОШ №7 14.08.2018

10
подготовительная

общераз. напр-ти №
10

Дудина Полина
Дмитриевна 30.09.2011 6,10

пр. Мира
46,кв.48 СОШ №9 14.08.2018

11
подготов ител ьная

общераз. напр-ти №
10

Тодоров
Максим
Александрович

11.04.2011 7,4
пр. Мира, д. 38,

кв. 11 СОШ №7 14.08.2018

mailto:mdou-zolushka@yandex.ru

12
подготовительная

общераз. напр-ти №
10

Тимченко
Александра
Евгеньевна

27.01.2011 7,6
ул.

Дзержинского
Д.15 КВ.24

СОШ №7 14.08.2018

13
подготовительная

общераз. напр-ти №
10

Кудинова
Полина
Денисовна

25.07.2011 7,5
ул. Ленина 34,

кв.33 СОШ №7 14.08.2018

14
подготовительная

общераз. напр-ти №
10

Хабибуллина
Юлия
Алмазовна

29.12.2010 7,7
ул. Ленина,
Д.28, кв.31 СОШ №7 14.08.2018

15
подготовительная

общераз. напр-ти №
10

Зиганщина
Алина
Радиковна

15.02.2011 7,5
ул. Мира, Д.101

а, КВ.5 СОШ №12 14.08.2018

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оетавляю за собой.

Л.Г. Жукова